
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     4. čtvrtletí 2021
Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 156,7 713,2 692,7 606,6 520,4 706,2 815,2 554,4 548,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 004,5 154,4 141,7 114,6 77,1 149,3 158,8 105,5 103,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 173,8 148,9 144,5 132,4 98,1 162,2 178,3 132,9 176,5
 -  40,0 hodin a více 2 973,0 409,9 406,2 359,6 344,8 393,1 477,7 314,3 267,3
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 325,0 565,7 549,9 522,2 447,7 597,3 696,1 471,1 474,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 858,1 119,5 117,8 101,1 66,4 130,1 141,5 93,2 88,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 035,1 119,7 120,4 121,0 88,1 145,6 160,5 117,8 161,8
 -  40,0 hodin a více 2 426,7 326,5 311,3 300,1 292,7 320,0 393,6 258,6 223,8
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 812,0 145,6 138,8 82,1 70,5 105,8 116,7 81,6 70,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 140,7 34,2 22,5 13,1 10,6 18,3 16,4 11,3 14,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 134,0 29,2 23,3 11,1 9,0 16,1 16,9 14,9 13,5
 -  40,0 hodin a více 536,9 82,2 92,9 57,9 50,9 71,3 83,4 55,1 43,1
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Muži 2 896,6 391,2 387,0 341,5 296,4 395,8 468,6 314,2 301,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 472,8 69,2 65,4 53,5 36,6 72,7 76,5 50,4 48,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 643,9 78,1 81,1 76,5 55,9 89,6 96,9 73,5 92,3
 -  40,0 hodin a více 1 775,9 244,0 240,5 211,6 203,6 231,8 295,0 189,2 160,2
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 339,0 295,3 292,1 284,5 246,8 324,1 383,1 258,6 254,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 389,6 53,8 51,8 44,9 30,2 61,7 64,3 43,4 39,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 559,0 59,7 68,0 69,3 48,2 80,5 86,7 62,9 83,7
 -  40,0 hodin a více 1 386,7 181,8 172,2 170,3 168,1 180,4 231,9 151,5 130,4
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 550,6 95,0 93,5 56,2 48,9 70,3 84,9 55,5 46,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 81,4 15,4 13,4 8,3 6,4 10,4 11,9 7,0 8,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 83,6 18,4 13,1 7,2 7,2 9,1 10,1 10,5 8,0
 -  40,0 hodin a více 385,3 61,2 67,0 40,6 35,3 50,8 62,8 37,7 29,8
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Ženy 2 260,2 322,0 305,7 265,1 224,0 310,4 346,6 240,2 246,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 531,7 85,2 76,3 61,2 40,6 76,5 82,3 55,1 54,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 529,8 70,8 63,4 55,9 42,1 72,6 81,4 59,4 84,2
 -  40,0 hodin a více 1 197,1 165,9 165,7 148,0 141,2 161,3 182,8 125,1 107,1
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 986,0 270,4 257,8 237,7 200,9 273,2 313,0 212,6 220,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 468,5 65,7 66,0 56,1 36,3 68,4 77,2 49,8 48,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 476,0 60,1 52,4 51,7 40,0 65,1 73,8 55,0 78,0
 -  40,0 hodin a více 1 040,0 144,6 139,1 129,8 124,6 139,7 161,7 107,1 93,4
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 261,4 50,6 45,3 26,0 21,6 35,5 31,8 26,1 24,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 59,3 18,8 9,1 4,8 4,2 8,0 4,5 4,3 5,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 50,5 10,8 10,3 3,9 1,8 7,0 6,8 4,4 5,5
 -  40,0 hodin a více 151,6 21,0 25,9 17,3 15,6 20,5 20,6 17,4 13,3
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


